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"EFEKTYWNE NAUCZANIE JĘZYKA
ANGIELSKIEGO W GMINIE KOŃSKOWOLA".

GMINA KOŃSKOWOLA wraz z Biurem Przygotowywania Projektów i Zarządzania Funduszami UE
realizuje  projekt  pn.  „EFEKTYWNE  NAUCZANIE  JĘZYKA  ANGIELSKIEGO  W  GMINIE
KOŃSKOWOLA”.

Projekt  realizowany  jest  zgodnie  z  umową  zawartą  w  dniu  5.04.2024  r.  z  Województwem
Lubelskim.

Numer Projektu: FELU10.03-IZ.00-0014/23

Nazwa Programu: Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

Oś Priorytetowa: X Lepsza edukacja

Działanie: 10.1 Skuteczna edukacja

Nazwa  Projektu:  „EFEKTYWNE  NAUCZANIE  JĘZYKA  ANGIELSKIEGO  W  GMINIE
KOŃSKOWOLA”.

Całkowita wartość projektu: 1 657 744,80 zł

Wysokość wkładu Funduszy z Unii Europejskiej: 1 409 083,08 zł.

Głównym celem realizowanego projektu  jest  wzrost  efektywności  nauczania  jęz.  angielskiego
poprzez objęcie dodatkowymi zajęciami z języka angielskiego uczniów 3 szkół podstawowych:
Szkoły  Podstawowej  im.  Henryka  Sienkiewicza  w Końskowoli,  Szkoły  Podstawowej  im.  Marii
Konopnickiej w Chrząchowie, Szkoły  Podstawowej w Starym Pożogu.

Zaplanowane w projekcie działania przyczynią się do osiągnięcia:

Celu Polityki 4. Europa o silniejszym wymiarze społecznym, bardziej sprzyjająca włączeniu
społecznemu i wdrażająca Europejski filar praw socjalnych;
EFS+.CP4.E– Poprawa jakości,  poziomu włączenia społecznego i  skuteczności  systemów
kształcenia i szkolenia oraz ich powiązania z rynkiem pracy– w tym przez walidację uczenia
się pozaformalnego i nieformalnego, w celu wspierania nabywania kompetencji kluczowych,
w tym umiejętności  w  zakresie  przedsiębiorczości  i  kompetencji  cyfrowych,  oraz  przez
wspieranie wprowadzania dualnych systemów szkolenia i przygotowania zawodowego.

W projekcie w oparciu o przeprowadzoną diagnozę zaplanowano następujące zadania:



POPRAWA WARUNKÓW NAUCZANIA JĘZYKA ANGIELSKIEGO POPRZEZ ZAKUP POMOCY1.
DYDAKTYCZNYCH DO SZKOLNEGO LABORATORIUM JĘZYKOWEGO I SALI WYCISZENIA
W SZKOŁACH OBJETYCH PROJEKTEM PODNOSZĄCYCH EFEKTYWNOŚĆ NAUCZANIA
REALIZACJA  ZAJĘĆ  DODATKOWYCH  Z  JĘZYKA  ANGIELSKIEGO  W  SZKOLE2.
PODSTAWOWEJIM. HENRYKA SIENKIEWICZA W KOŃSKOWOLI
REALIZACJA  ZAJĘĆ  DODATKOWYCH  Z  JĘZYKA  ANGIELSKIEGO  W  SZKOLE3.
PODSTAWOWEJIM. MARII KONOPNICKIEJ W CHRZĄCHOWIE
REALIZACJA  ZAJĘĆ  DODATKOWYCH  Z  JĘZYKA  ANGIELSKIEGO  W  SZKOLE4.
PODSTAWOWEJ W STARYM POŻOGU
WARSZTATY DLA UCZNIÓW I NAUCZYCIELI PODNOSZĄCE EFEKTYWNOŚĆ NAUCZANIA5.
JĘZYKA ANGIELSKIEGO
ZAJĘCIA  Z  JĘZYKA  ANGIELSKIEGO  REALIZOWANE  POZA  SZKOŁĄ  PODSTAWOWĄ6.
STANOWIĄCE UZUPEŁNIENIE JEJ OFERTY EDUKACYJNEJ PODNOSZĄCE EFEKTYWNOŚĆ
NAUCZANIA JĘZYKA ANGIELSKIEGO.
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